第３号様式（第９条関係）

年　　月　　日

　　　　練馬区長　殿
住　所

申請者 氏　名

電話番号

１ 申請樹木

２ 作業を実施する協定事業者

名　称

所在地

３ 添付書類
⑴ 　変更後の補助対象樹木の位置図
⑵ 　変更後の事業者から取得した見積書の写し
⑶ 　委任状（代理人が申請する場合のみ提出）

４ 委任等

　補助金交付に係る完了の届出、補助金の請求および補助金の受領を２の作業を実施する
　協定事業者に

（　委任します　・　委任しません　）

剪定経費補助金交付変更申請書

記

指定番号・樹種 所在地 申請額
（事業者見積額）

１

２

３

４

　　年　　月　　日付け　　号により、交付決定を受けた剪定経費補助金の交付について、
練馬区保護樹木等およびねりまの名木補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、下記の
とおり変更を申請します。